
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 ALBANESE GIUSEPPE 9/2/2013 C21.174201

2 CATALANO GIUSEPPE 1/8/2014 C21.174202

3 COMMISSO ANTONIO 12/18/2013 C21.174203

4 CONIA MARIO 12/27/2013 C21.174204

5 CORDI' ANTONIO 10/2/2013 C21.174205

6 CUSATO FRANCESCO 12/16/2014 C21.174206

7 CUTRI' FRANCESCO 12/30/2013 C21.174207

8 ERRIGO SAMUELE 2/3/2013 C21.174208

9 FIGLIOMENI GINO 1/13/2013 C21.174209

10 FILIPPONE GIULIO 8/25/2015 C21.174210

11 FRAIETTA GABRIELE 6/7/2013 C21.174211

12 FURFARO ANTONIO GIUSEPPE 12/19/2013 C21.174212

13 SPADARO FORTUNATO 11/13/2013 C21.174219

14 GENTILE DOMENICO 1/5/2013 C21.174214

15 GIOBERTI ARMANDO RICCARDO 7/26/2013 C21.174215

16 MAMMANO GAETANO 3/25/2013 C21.174216

17 SPADARO GIUSEPPE 11/13/2013 C21.174220

18 RUSSO FEDERICO 6/26/2013 C21.174218

19

20

21

22

23

24

25

QUALIFICA

JUVENTINA SIDERNO

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI(2013/2014)

DIRIGENTI

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

N. TESSERA ASC oppure                              
    TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

COGNOME E NOME



FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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